
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.03.2021  № 81 
 с. Табуны  

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений в Табунском районе» на 2021-

2024 годы, утвержденной постановлением администрации района от 

28.12.2020 №400 «Об утверждении муниципальной программы 

«Профилактика преступлений и иных правонарушений в Табунском 

районе» на 2021-2024 годы 

 

Руководствуясь абзацем 4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением администрации района от 21.04.2014 

№ 112 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных 

правонарушений в Табунском районе» на 2021-2024 годы (далее – 

муниципальная программа), утвержденную постановлением 

администрации района от 28.12.2020 №400 «Об утверждении 

муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных 

правонарушений в Табунском районе» на 2021-2024 годы следующие 

изменения: 

1.1. В Таблице 2 муниципальной программы: 

1.1.1. Строку с порядковым номером 6 изложить в следующей редакции: 

« 

6 Мероприятие 1.4. 

Изготовление баннеров 

социальной рекламы, 

направленных на 

профилактику 

правонарушений среди 

несовершеннолетних и 

формирование 

законопослушного 

поведения 

2021-

2024гг. 

Отдел по 

культуре, 

спорту и 

делам 

молодежи 

6,0 7,0 8,0 9,0 30,0 ВСЕГО 

4,0 5,0 6,0 7,0 22,0 Местный 

бюджет 

2,0 2,0 2,0 2,0 8,0 внебюджетные 

источники 

». 

1.1.2. Строку с порядковым номером 17 изложить в следующей редакции: 

« 



17  Мероприятие   

2.10. Содействие   

деятельности 

народных 

дружин 

2021-

2024гг. 

Администрация 

района, 

администрации 

сельсоветов, 

предприятия и 

организации района 

всех форм 

собственности  

1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 ВСЕГО 

1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 местный бюджет 

     внебюджетные 

источники 

». 

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов 

муниципального образования Табунский район Алтайского края и 

разместить на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам С.Н. 

Ятлову. 

 

Глава района В.С. Швыдкой 

 


